
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 96 

del 27.06.2014 

Oggetto: 

Realizzazione video documentario sul territorio di Posada - “Linee Guida” al 

Segretario Comunale.- 

 
L’anno      2014    addì      27     del mese di     giugno    alle ore    13,00    nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita 

nelle persone seguenti: 

 

                                           TOLA Roberto                             SINDACO 

                                           RUIU Salvatore                         ASSESSORE 

                                           DELEDDA Ennio                               “ 

                                           PORCHEDDU Donatella                   “ 

                                           VENTRONI Maurizio                        “ 

 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda. 

Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
        

CONSIDERATA l’esigenza di realizzare un video documentario sul territorio di Posada che 

potrò essere utilizzato per la promozione turistica; 

RITENUTO di dover dettare apposite “Linee Guida” al Segretario Comunale affinché 

provveda agli adempimenti conseguenti;  

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 e l’Intervento 1070203, Cap. 4790 in particolare; 

VISTO il parere espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 

- dal Segretario Comunale ”Favorevole sulla regolarità tecnica” G. Deledda ; 

- del Responsabile dell’Area Ragioneria “ Favorevole sulla regolarità contabile”  P. Spanu; 

 

UNANIME  

DELIBERA 

 
1) di dettare, per le motivazioni di cui in premessa, le seguenti “Linee Guida” al Segretario 

Comunale: 

- di adottare gli atti amministrativi necessari per la realizzazione di un video documentario sul 

territorio di Posada che potrò essere utilizzato per la promozione turistica; 

2) di dare atto che la spesa totale lorda, quantificata in € 1.250,00, farà carico sull’Intervento 

1070203, Cap. 4790, del Bilancio di Previsione dell’esercizio in corso. 

 

         Letto, approvato e sottoscritto.      

 

 

                  IL  SINDACO                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

       Tola Roberto      Deledda Graziella 



 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la copertura ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lgs. n° 267/2000.- 

         

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         

     

      

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 

dal 11.07.2014.   

 

                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

          Deledda Graziella 


